
U C H W A Ł A NR X/75/07 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 20 listopada 2007 roku 

w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I 

półrocze roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 197 pkt. 1 i art. 

198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerw-ca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity z 2005 

roku Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Zakres i formę informacji za pierwsze półrocze roku budżetowego: 

1) o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miłosław, 

2) o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury. 

§ 2 

1. Informacja zawiera część opisową i tabelaryczną, sporządzoną w szczegółowości 

uchwalonego budżetu. 

2. Część opisowa zawiera: 

a) omówienie dochodów z poszczególnych źródeł z uwzględnieniem odchyleń od ich 

realizacji, 

b) przebieg realizacji wydatków bieżących i majątkowych, 

c) wysokość udzielonych dotacji, 

d) przychody i rozchody budżetu, 

e) obsługę długu publicznego, udzielonych poręczeń i gwarancji, 

f) stan należności i zobowiązań budżetu, w tym wymagalnych. 

3. Część tabelaryczna obejmuje: 

a) plan, wykonanie i procentową realizację dochodów, 

b) plan, wykonanie i procentową realizację wydatków, 

c) przychody i rozchody. 

4. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze zawiera ponadto: 

a) wykonanie wydatków związanych z realizacją programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii, 

b) realizację planu dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej, 

c) wykonanie wydatków związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym, 

d) wykonanie wydatków związanych z programami i projektami realizowanymi ze środków 

funduszy europejskich, 

e) wykonanie planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej, 

f) wykonanie planu dochodów i wydatków zakładu budżetowego. 



§ 3 

Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I 

półrocze danego roku obejmuje: 

1. przychody z wyodrębnieniem dotacji z budżetu gminy, 

2. koszty z wyodrębnieniem: 

a) bieżących, w tym kosztów osobowych, 

b) majątkowych, 

3. stan należności i zobowiązań w tym wymagalnych, 

4. część opisowa zawiera omówienie realizacji planu, usług, planu przychodów i kosztów oraz 

planu remontów i inwestycji. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i na stronie internetowej Gminy Miłosław. 

  

                                                    Przewodniczący 

                                                    Rady Miejskiej  

                                                 (-) inż. Jarosław Sobczak 

 


